[image: ]

Администрация
муниципального образования
«Канинский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.11.2013 № 65
с. Несь, Ненецкий автономный округ

О мерах по обеспечению исполнения
Положения о формировании и работе
с кадровым резервом в Администрации
муниципального образования
 «Канинский сельсовет»                                                                                                                                     Ненецкого автономного округа

Во исполнение статьи 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положения о формировании и работе с кадровым резервом в Администрации муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 27.02.2012 № 23:

1.	Установить следующий перечень должностей, в целях комплектования которых необходимо осуществить отбор кандидатов в кадровый резерв:
1.1.	В общий отдел Администрации муниципального образования «Канинский сельсовет»:
- специалист общего отдела.
	2.	Общему отделу муниципального образования и кадрам Администрации муниципального образования «Канинский сельсовет» (Коткин А.Н.) обеспечить:
2.1.	Размещение на официальном сайте муниципального образования «Канинский сельсовет»  в сети «Интернет» информации о месте, времени и периоде приема документов, подлежащих представлению инициаторами выдвижения; иных, предусмотренных законодательством сведений.
2.2.	В срок до 20 декабря 2013 года подготовку заседания Комиссии по формированию кадрового резерва в Администрации муниципального образования «Канинский сельсовет» в целях коллегиальной оценки отобранных кандидатур, осуществляемой путем анализа представленных документов.
3.	Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО
«Канинский сельсовет» НАО                                                                           Г.А.Варницына

image1.png